川政办字〔2020〕71号
淄川区人民政府办公室

关于成立淄川区高速公路建设领导小组的通知

各镇人民政府，各街道办事处，开发区管委会，区政府有关部门，有关单位：

为做好济潍高速、临临高速建设有关工作，经区政府研究，决定成立淄川区高速公路建设领导小组。现将领导小组组成人员名单公布如下：

组  长：李  庭  区政府副区长

副组长：李利  原区志办副主任
        翟纯乾  区交通运输局局长

成  员：任传兵  区发改局副局长

        苏兴田  区公安分局副局长

        翟纯雷  区财政局副局长

李建国  区人社局党组成员
        蔡尚高  区自然资源局副局长

赵明永  区生态环境分局党组副书记

李绪文  区住建局副局长

黄建国  区交通运输局副局长

牟先林  区水利局党组成员

蔺开庆  区文旅局党组成员、博物馆馆长
邱金龙  区应急管理局副局长
        黄长娟  区综合行政执法局党组成员

        王  伦  区园林绿化和公园管理服务中心副主任

吕东飞  区供电服务中心副主任
张传水  区交警大队副大队长
赵莉珠  区公路事业服务中心副主任
卢  平  区广电网络经理

刘新峰  区联通公司总经理

        罗志良  区移动公司总经理

        房锦亮  区电信公司总经理

蒋  涛  洪山镇镇长

李光亮  昆仑镇镇长

  张  学  罗村镇镇长

王  林  寨里镇镇长

        冯  明  龙泉镇镇长

刘  峰  岭子镇镇长

陈  涛  西河镇镇长

王世栋  太河镇镇长

领导小组办公室设在区交通运输局，翟纯乾同志兼任办公室主任，黄建国同志兼任办公室副主任。领导小组作为临时性区政府议事协调机构，工作任务完成后即行撤销。

淄川区人民政府办公室

2020年11月20日

抄送：区委办公室，区人大办公室，区政协办公室，区人武部，区法院，区检察院。

淄川区人民政府办公室　　　　　  　　     2020年11月20日印发